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Palmira 13 de enero de 2016 

Los abajo firmantes, docentes de la I.E Monseñor José Manuel Salcedo, reunidos 

en asamblea y de forma libre y espontánea acordamos por mayoría absoluta:  

 

CONSEJO DIRECTIVO: Elegir como nuestros representantes al Consejo 

Directivo a los docentes: 

1. Licenciada Sirley Andrea Duran Lopez.    

2. Ana Patricia Duran. 

 

CONSEJO ACADEMICO: Elegir como representantes de área al Consejo 

Académico a los siguientes docentes: 

1. Matemáticas: Lic. Julián Andrés Herrera.. 

2. Ciencias Sociales: Leyndyth Caracas Campaz 

3. Filosofía: Lic. Martha Cecilia Oyola. 

4. Educación física Recreación y Deporte: Lic. Eyner  A. Parrado Clavijo. 

5. Religión: Lic. Mirian Casas Abello. 

6. Ética: Psic. Patricia Arregoces Delgado. 

7. Ciencias Naturales: Ing. Jorge Gallego Quintero. 

8. Humanidades: Lic. Gladis Flores 

9. Idioma extranjero: Lic. Zuleima Mañuzca Gomez. 

10. Tecnología e informática: Ing.  Angélica María Ospina. 

11. Educación Artística y Cultural. Lic. Oscar Valencia Gómez. 

12. Ciencias económica y política: Lic. Martha Cecilia Oyola. 

13. Primaria: Lic. Erika María Moscoso Sánchez 

14. Preescolar: Lic. Elvira Herrera Mosquera 
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CONFORMACION DE DEPARTAMENTOS: 

Matemáticas:  

Jefe: Lic. Miguel  Ángel Valencia Pérez. 

 ING. Francisco José Gutiérrez. 

 Lic. Carlos Parra. 

 Lic. Viviana Patricia Sotelo Rodríguez. 

 Lic. Julián Andrés Herrera Aparicio. 

 Lic. María Isabel Méndez  Hernández.  

Ciencias Sociales:  

 

Jefe: Lic. Leyndyth Caracas Campaz 

 Lic. Martha Cecilia Oyola 

 Psic. Patricia Arregoces Delgado. 

 Normalista Superior. Segundo Sebastian Yela. 

 Lic. Martha Lucia Pérez Beltrán 

Filosofía:  

Jefe: Lic. Martha Cecilia Oyola. 

 Normalista Superior Manlio Guerrero León. 

Educación física Recreación y Deporte: 

Jefe: Lic. Eyner  A. Parrado Clavijo. 

 Psic. Rodolfo López Cardona 

 Lic. Elvira Herrera Mosquera 

Religión: 

Jefe: Lic. Myriam Casas Abello. 

 Hna. María Eufemia García Chara 
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Ética: 

Jefe:  Psic. Patricia Arregoces Delgado. 

 Lic. Javier Agudelo Gaitán  

 Hna Luz Stella Giraldo Giraldo. 

 Lic. Sirley Andrea Duran López 

Ciencias Naturales:  

Jefe: Ing. Jorge Gallego Quintero. 

 Lic. Ana Patricia Duran Sandoval. 

 Lic. Hermensia Vianney Villamizar Parada 

 Ing. Audrey Hidalgo Montaño 

 Lic. Dora Cecilia Escobar Castro 

 Ing. Diana Carolina Cuervo García 

Humanidades: Lengua Castellana 

Jefe: Lic. Gladis Ibeth  FLorez Larrahondo 

 Com. Diana Ximena Borja Ocampo. 

 Lic. Rosalbina Tafurt Gazca 

 Lic. Ana Cristina Muñoz. 

 Lic. Jocelyn Cuellar Montes 

 Lic. Erika Moscoso Sánchez 

Humanidades: Idioma Extranjero 

 Jefe: Lic. Zuleima Mañuzca Gómez 

 Lic. Julián Andrés Muñoz Perdomo 

 Normalista Superior Manlio Guerrero León. 

 Lic. Nelly Aguilar 
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Tecnología e informática:  

Jefe: Ing.  Angélica María Ospina 

 Lic. Sirley Andrea Duran López 

 Ing. Francisco José Gutiérrez  

Educación Artística y Cultural. 

Jefe: Lic. Oscar Valencia Gómez. 

 Lic. Elvira Herrera. 

Ciencias económica y política:  

Jefe: Lic. Martha Cecilia Oyola. 

 Normalista Superior Manlio Guerrero León. 

 

COMITÉ DE CONVIVENCIA ESCOLAR 

Mag. Aracelly Muñoz Buritica  

Esp. .Judith Mejía de Ocampo 

Psic. Patricia Arregoces Delgado 

Lic. Martha Cecilia Oyola. 

Lic. Leyndyth Caracas Campaz 

 

COMITÉ  DE PERMANENCIA ESCOLAR 

Esp. .Judith Mejía de Ocampo 

Lic. Martha Cecilia Oyola. 

Hna. Luz Stella Giraldo Giraldo. 

 

Para constancia de lo anterior se hace constar hoy 16 de enero de 2016,  por 

los abajo firmantes:  
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